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VELKOMMEN TIL MØTE! 

 



 

 

 

 

                 Berg menighetsråd 
                                MØTEBOK 

 

 

Møtested: Arbeidskirken 

Møtedato: Torsdag 4.januar 2018 

Tid: 18:30 – 21.30 

SAKSLISTE NR: 1/18 

 

Tilstede: Audun Haga, Åsmund Brøvig, Ole Bjørn Normandbo, Liv Randi H. Johnsen, Anita 

Baann Hovd, Ottar Haugen, Thorbjørn Gundersen, Øystein Vestmoen, Håkon Audun Sveen 

og Toril Sæves Jacobsen 

 

Forfall: Heidi Løvereide Kjær. 

 

Åsmund delte ut kort med bibelvers til alle rundt bordet. Disse ble lest høyt.  

 

SAKNR. 1/18:  GODKJENNING AV REFERAT FRA 14. DESEMBER 

Referatet ble godkjent og undertegnet. 

 

SAKNR. 2/18:  PRESTEN HAR ORDET 

Ungdomsarbeid: Håkon Audun Sveen som er trosopplærer i Stavern og Tanum, og deltok på 

møte for å snakke om et felles ungdomsarbeid i vårt område.  

Han presenterte forslag til felles ungdomsarbeid for Berg, Stavern, Tanum og Kjose i et skriv. 

Pr i dag er det bare Tensing på Tanum som er et tilbud til 13 – 18år i våre menigheter.  

Han mener at for å få til et stabilt ungdomsarbeid i disse menighetene er det nødvendig å 

samarbeide. Han foreslår en HEKTA ungdomsklubb i Berg arbeidskirke. Fortsatt Ten Sing på 

Tanum som skal bidra inn i ungdomsklubben i arbeidskirken. I tillegg ønsker han et tilbud 

kalt HEKTA- felleskapet som er et ungdomsfellesskap og ledertrening som drives av Håkon 

Audun. Også dette arbeidet skal bidra inn mot ungdomsklubben på Berg. Videre tenker han 

konfirmantene inkludert i dette arbeidet.  

 

Han foreslår også at det settes ned et trosopplæringsutvalg for ungdom for området (Tanum, 

Berg, Kjose og Stavern). 

Åsmund blir Berg menighets representant til samarbeid om ungdomsarbeidet sammen med 

Håkon Audun.  

 

Det er ikke bestemt når det blir «Avslutningsgudstjeneste» for Audun. Etter møte er det 

bestemt at Audun skal jobbe i Berg til 1.mai. Han skal også ha konfirmasjonsgudstjenestene.   

  

SAKNR. 3/18:  NYTT FRA UNDERGRUPPENE 

Utsettes til neste møte 

   

SAKNR. 4/18: ØKONOMI 



Vår beholdning av bankinnskudd pr. 31.12.17 tilsier at vi har drevet med et mindre overskudd 

i året.  

 
Utkastet til budsjett for 2018 ble gjennomgått. Det framkom informasjoner på møtet som medførte at 

det var nødvendig å endre enkelte poster. Særlig vil posten som gjelder konfirmantleir våren 2018 

medføre en betydelig kostnad. Denne vil, pga det store konfirmantantallet, beløpe seg til kr. 42.000. 

 

Av større poster i budsjettet, nevnes følgende: 

         Øket aktivitet i kirken, medfører at matvarer felles budsjetteres til kr. 40.000.  

         Kostnader til vårt sesongprogram er satt til kr. 10.000. 

         Til inventar og utstyr antas å påløpe kr. 15.000 

         Tilskudd fra LKFR er meddelt å bli kr. 26.000, inkl. godtgjørelse til leder av MR. 

         Vi forventer å samle inn gjennom kirkeoffer kr. 90.000 til egen virksomhet og kr. 90.000 til 

eksterne organisasjoner. 

         Til Såmannen forventer vi å kunne overføre kr. 26.000, herav kirkeoffer kr. 10.000. 

         Diverse vedlikehold i bygget er forventet å medføre en kostnad på kr. 23.000. 

         I budsjettet er tatt inn resultatvirkning av to minnesamvær. 

         Lønnskostnader til trosopplærer, refundert til LKFR, er budsjettert til kr. 260.000. 

         Konfirmantkullet sesongen 2018/19 er skjønnsmessig antatt til å bli 25 personer. 

         Kulturarrangementer antas å gi et overskudd pga %-inntekter ved utleie.  

         Det er også satt av kr. 5.000 som en generell kostnad ved kulturtiltak. 

 

Budsjettet er utarbeidet i balanse. Dette er oppnådd etter et tilskudd på kr. 300.000 fra Berg 

Støtteforening (Bruktbutikken) på kr. 300.000. Denne støtten fordeles seg således: 

         Trosopplærer                   kr.  260.000 

         Konfirmantarbeid           kr.    10.000 

         Superonsdag                    kr.      5.000 

         Drift                                      kr.    25.000 

 

Det korrigerte budsjettet ble enstemmig vedtatt. 

Det vedtas også at vi reviderer budsjettet før sommeren hvis det kommer vesentlige endringer i 

forhold til ungdomsarbeid.  

 

 

SAKNR. 5/18: OFFERLISTE 2018 

Den offerlista som ble lagt fram ble enstemmig vedtatt med en korrigering. Offeret til 

Normisjon går i 2018 til Normisjon Region Telemark, og ikke til Normisjon sentralt som 

tidligere.  

Offeret som heter «åpen fleksibel» går til TV- aksjonen hvis den faller på en søndag vi har 

gudstjeneste. I år går pengene i TV-aksjonen til Kirkens bymisjon. Hvis ikke aksjonen faller 

på en søndag vi har gudstjeneste, går likevel offeret til Kirkens bymisjon. 

   

SAKNR. 6/18: VÅRENS PROGRAM  

Medarbeiderfesten  

Tore Dvergastein stiller sammen med sine to sønner. Togbilletten til disse to kommer på 1500 

kr. I tillegg dekker Berg menighet utgifter til en som skal spille trommer. 

Det praktiske ordner Liv Randi og Toril. Alle i MR hjelper på medarbeiderfesten.  

 

Distribuering av vårprogrammet. 



Så fort programmet er ferdig sender Toril ut rodefordelingen, og alle deler ut på sin rode.  

     

Sommerfest hos Åsmund og Hanne 

Utsatt til neste møte 

Bibeltemakvelder  

Kveldene er satt til 12 feb, 1 mars og 9 april 

   

SAKNR. 7/18:  KULTURKOMITE  

Utsettes til et senere møte  

 

SAKNR. 8/18: REFERATSAKER 

    

Ansettelse av ny kirketjener : 

Fellesrådet ønsker at Berg MR velger en representant til innstillingsutvalget som skal jobbe 

med ansettelse av ny kirketjener i Berg menighet. MR vedtar at Ole Bjørn er denne 

representanten.  

Kirkekontoret har satt en tidsramme på å ansette en ny kirketjener til 1.4.18. 

Rolf har sin siste gudstjeneste hos oss 18/3-18, og siste arbeidsdag 20/3-18. Naturlig for oss å 

takke Rolf for tiden som kirketjener på gudstjenesten 18/3-18. 

Det sendes ut stillingsinstruksen og arbeidsoppgavene for kirketjener, slik den har vært når 

Rolf har vært ansatt som kirketjener i Berg, på mail til alle i MR. Alle setter seg inn i disse, og 

møter i arbeidskirken for å uttale seg om hvordan stillingsinstruksen skal være for den nye 

kirketjeneren. Dette møte er satt til tirsdag 9.1.18 kl. 20.00.  Alle som har anledning til å  

møte møter. De som ikke kan møte, sender en mail der de uttaler seg om hva de ønsker skal 

vektlegges hos en ny kirketjener.   

Ottar tar en prat med Heidi og Rolf om stillingsstørrelse og stillingsinstruks før dette møte. 

MR ønsker å øke stillingen til kirketjener fra 70% til 100% %, sammen med dokumentasjon 

som beskriver denne økningen. Dette blir et tema på møte tirsdag, og evt framgangsmåte for å 

øke stillingen avtales på møte.   

 

Kirkeskyss 

Livsnær billedgruppe 

Hans Børli kveld 

Disse sakene utsettes til neste møte   

 

SAKNR. 9/18: EVT 

Det blir et ekstra MR møte for å ta alle sakene vi ikke rakk denne gangen. Møte er satt til 

torsdag 1.feb. 2018 kl. 18.30 – 21.30 

 

SAKNR. 10/18: VEDTAK OM UNGDOMSARBEID  

«Berg MR ønsker at Håkon Audun Sveen jobber videre med prosjektet om å etablere et felles 

ungdomsarbeid for Kjose, Tanum, Stavern og Berg menighet. Berg menighet er villige til å 

stille økonomiske og menneskelige ressurser til dette arbeidet, forutsatt at de andre involverte 

menighetene blir med på dette prosjektet. MR oppfordrer eventuelt de andre menighetene til å 

stille med lignende ressurser, slik at dette blir et forpliktende og godt samarbeid for alle 

menighetene».   

    

 

 

VELKOMMEN TIL MØTE! 



 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 


